GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Iagro\Edital003_Iagro2013.doc - 1/4

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

EDITAL n. 3/2013 - SAD/SEPROTUR/IAGRO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO EM CARGO

DA CARREIRA FISCALIZAÇÃO E DEFESA SANITÁRIA DO QUADRO

PERMANENTE DE PESSOAL DA AGÊNCIA ESTADUAL DE DEFESA SANITÁRIA

ANIMAL E VEGETAL (IAGRO)

As SECRETÁRIAS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e de

DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO, DA PRODUÇÃO, DA INDÚSTRIA, DO

COMÉRCIO E DO TURISMO e a DIRETORA-PRESIDENTE DA AGÊNCIA

ESTADUAL DE DEFESA SANITÁRIA ANIMAL E VEGETAL, no uso de suas atribuições

legais e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2013 - SAD/SEPROTUR/IAGRO, de 8 de

outubro de 2013, tornam pública, para conhecimento dos interessados, a relação dos candidatos

que requereram isenção do pagamento da taxa de inscrição e tiveram seu pedido

INDEFERIDO, conforme constante no Anexo Único deste Edital, observando-se:

I - os candidatos que tiveram seu requerimento de isenção de taxa de

inscrição indeferido terão até às 19h do dia 24 de outubro de 2013 (horário de Mato Grosso do

Sul), para recolher o valor da taxa e efetivar sua inscrição, no endereço eletrônico

www.concurso.ms.gov.br, de acordo com o estabelecido no subitem 4.9.5 do Edital n.

1/2013/SAD/SEPROTUR/IAGRO.

II - o candidato que tiver seu requerimento de isenção indeferido e não

cumprir as normas estabelecidas no inciso anterior perderá os direitos decorrentes da inscrição

no Concurso Público de Provas e Títulos/SAD/SEPROTUR/IAGRO.

CAMPO GRANDE-MS, 18 DE OUTUBRO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

TEREZA CRISTINA CORRÊA DA COSTA DIAS

Secretária de Estado de Desenvolvimento Agrário, da Produção,

da Indústria, do Comércio e do Turismo

MARIA CRISTINA GALVÃO ROSA CARRIJO

Diretora-Presidente da Agência Estadual de

Defesa Sanitária Animal e Vegetal

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Iagro\Edital003_Iagro2013.doc - 2/4

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

ANEXO ÚNICO AO EDITAL 3/2013 - SAD/SEPROTUR/IAGRO
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO EM CARGO DA

CARREIRA FISCALIZAÇÃO E DEFESA SANITÁRIA DO QUADRO PERMANENTE DE

PESSOAL DA AGÊNCIA ESTADUAL DE DEFESA SANITÁRIA ANIMAL E VEGETAL (IAGRO)

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM REQUERIMENTO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO INDEFERIDO

Inscrição n. Nome

041267002722 ABEL DIEGO SOUZA ALCANTARA

041267097482 ALESANDRO DE SOUZA LOBO

041267123744 ALESSANDRO DA SILVA ARAUJO

041267068673 ÁLIX CRISTINE GARCIA CARDOSO

041262020074 ANA MARIA DOS SANTOS GOMES

041262105480 ANAXIMANDRA BASTOS PACHECO

041267111947 ANDERSON ARECO ARCE

041267001740 ANDERSON SUSUMU KAZAMA

041267123704 ANDRÉ LUIZ DA ROCHA VILELA

041267004940 ANDRE SIQUEIRA TARGINO

041262123715 ANDRESSA CABANHA PANIAGO ALMADA

041267025253 ANNELYSE MARIANA SOUZA DE JESUS LUBAS

041262123569 ANTONIO CARLOS MARTINS JUNIOR

041267058496 BEATRIZ HOFFMONN SILVA

041267123681 BRUNO ALVES MARTINES

041267123528 CAMILA PERES

041262123545 CAMILA PIEROTI LEITE CERILO

041267097381 CARLOS ALBERTO CAMPINAS

041263095474 CARLOS APARECIDO FERREIRA BARBOSA

041267123590 CARLOS ROBERTO GONÇALVES MAGALHAES

041267123543 CLARA APARECIDA ALEM

041267000371 CLEONICE PEREIRA DA LUZ

041267097616 CLEYSON ZANCANA CARVALHO

041267092525 COSME ARCANJO DOS SANTOS

041267005821 DAIANE DOS SANTOS BERNARDES

041267123537 DAIANE SOARES URBIETA

041267123761 DANIEL FRANKLIN NUNES FERREIRA

041263123001 DANIEL MAKOTO KUSANO

041262123666 DAVID LUÍS ANDRÉA

041265094241 DENILSON BORGES DA COSTA

041263122936 DENISE NASCIMENTO FABRIS

041262083699 DIEGO BARBOSA LOBO DE SOUZA

041267123653 DIVONEIS BRAGA

041267123738 ELIAS GUEDES DA SILVA

041262112462 ELISON BORGES DE OLIVEIRA

041263122933 ELOISE MELLO VIANA

041263123605 ERIKA LUCIANA RODRIGUES BRITES

041267011189 EWERTON DUTRA GREGORIO

041267122555 EZEQUIAS SILVA DUDU

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Iagro\Edital003_Iagro2013.doc - 3/4

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

Inscrição n. Nome

041267019751 FERNANDO JACQUES MORALES

041267123641 FLAVIO MARTINES SILVEIRA

041262123592 GABRIELA SILVA CESCA

041263123558 GUILHERME GONÇALVES DOS SANTOS

041262123586 GUILHERME STEFANELLO DA SILVEIRA

041267123655 GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA DIAS

041267102883 IARA BRUNA OLIVEIRA DE SOUZA

041267001551 INALDO VIEIRA DE BRITO NETO

041267122823 IRANICE CARDOSO DOS SANTOS

041263104611 JASON BRAIS BENITES DE OLIVEIRA

041263123642 JEFFERSON SILVA DE OLIVEIRA

041267123757 JETER FELIX MOURA DE OLIVEIRA

041267091393 JOELMA CASTRO BELMONTE

041267002278 JONATHAS LIMA CUNHA

041262123648 JOYCE SILVA COSTA

041262123677 JULIANA CASCÃO SANTIAGO

041267059390 JULIANE RODRIGUES DOS SANTOS

041267123692 JULINHO VILLALBA CANIZA

041263122857 KAMILLA NASCIMENTO LIMA

041267055280 LEANDRO ZORTEA PEREIRA

041267015441 LETICIA ALVES SARAIVA

041267105245 LETICIA DEBOVI CARVALHO

041267007369 LÍGIA MARTA SCHWENGBER

041262123594 LILIANE DE MELLO SANTOS

041267084111 LORRAYNE OLIVEIRA DOS SANTOS

041267123589 LUIZ FERNANDO GALHARDI

041267085194 LUIZ RODRIGO MORAES VELASQUEZ

041262123724 MAIRA VERUSKA SALAZAR VIÉGAS

041267083722 MARCELO FERNANDE RUIS

041265123578 MÁRCIA MOREIRA DA SILVA

041267123640 MARCIO ALVES DE ALMEIDA

041267006867 MARCIO JOSE GONCALVES

041265123415 MARCIO ROGERIO AZARIAS

041267116325 MAYARA CAMILA SOARES SANTOS

041267038995 MAYARA CRYSTINA SILVA AZEVEDO

041267087691 MILLER DIEGO MACHADO DO CARMO

041267123709 MILTON SEBASTIAO FARIA LUGO

041263081852 MIRELLE ROSA DA SILVA

041262123717 MONIQUE CANDIDO DA SILVA

041267056506 MURILO FARIAS ENDRES

041262123584 NARA MIRCEA RODRIGUES OLIVEIRA

041267122758 NICKOLAS LIMA SOUZA

041263123637 PEDRO LUIZ NAGEL

041267106113 POLIANA DE SOUZA APOLINARIO

041263122739 RAFAEL JOSÉ DA SILVA

041267094242 RAFAEL KOTAY LIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Iagro\Edital003_Iagro2013.doc - 4/4

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

Inscrição n. Nome

041267039375 REINALDO DAVALO

041267096597 RENAN CARDOSO ELIAS

041267123758 RENATA LURDES ALBUQUERQUE

041267122829 RICARDO BRENO DO NASCIMENTO SOBRINHO

041267015713 RODOLFO CARLOS MESSIAS

041263122880 ROGERIO ANTONIO DE FREITAS LIMA

041267096059 ROMUALDO CARLOS ESTEVAM

041262015403 RUBIA APARECIDA BARBOSA NUNES

041267123722 SILVIA ANDREIA CHAVES LOPES

041267123567 STELLA MORIGGI DEL PASSO VELO DOS SANTOS

041267123750 TAINARA APARECIDA MOREIRA DOS SANTOS

041267122944 TAMIRES LUZI DINIZ DE OLIVEIRA

041262123518 TANIA MATEUS ALBERNA XIMENES

041262123676 TARCIS ANDRE GARCIA

041262123673 TATHIANE FURTADO INOCÊNCIO

041267081177 TATIANA DE SOUZA E SILVA

041267052861 TEREZINHA BASTOS LIMA PACHECO

041267081061 THAINARA RODRIGUES VARGAS

041262058649 THALISON MOREIRA MATOS

041267020060 THIAGO RIBEIRO DOS SANTOS

041267123749 VANDERSON QUEIROS DE OLIVEIRA

041263123551 WILLIAN APARECIDO FERNANDES

041263123669 WILLIAN BROFATI DE OLIVEIRA SILVA

041267123613 WILLIAN DE OLIVEIRA TREFZGER BALLOCK